Cãrrara Municipal de Jundiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04740

Instalação de redes de náilon no campo de areia da Avenida Antonio Barchetta, defronte
do núrrero 5C0 (Jardim Copacabana).

Considerando a falta de cobertura por redes de náilon no campo de

areia da Avenida Antonic Barchetta, defronte do número 500, no Jardim Copacabana;

Considerando que a falta desse aparato prejudica bastante a

utilização do local,

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor competente, para instalação das redes no local supracitado.

Sala das Sessões, 12/11/2013

/elt